平成 26年 12月 18日

  堺      市

日置荘保育所新築工事の設計図書の訂正について（通知）

日置荘保育所新築工事の設計図書（図面）について、下記のとおり、一部訂正しますの

で、お知らせいたします。

現在、入札情報サービスに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。

記

設計図書等の訂正箇所

＜建築図面の訂正箇所＞

・図面 Ｓ／１５

Ｒ階伏図Ｘ２～Ｘ３間、Ｙ２～Ｙ５間スラブ記号無記入部分に「Ｓ１５」を追加する。